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 0701Institucion Universidad Nacional Autónoma de Honduras

 001GA GERENCIA CENTRAL

 001

 002

UE

UE

JUNTA DE DIRECCION UNIVERSITARIA

DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN SUPERIOR

 6,196,197.00Total UE:

 01

 01

Programa

Programa

ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES CENTRALES

 6,196,197.00Total Programa:

 00

 00

Sub Programa

Sub Programa

-

-

 6,196,197.00Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 6,196,197.00Total proyecto:

 001

 002

Actividad Obra

Actividad Obra

PLANIFICACIÓN , ORGANIZACIÓN  Y CONTROL ADMINISTRATIVO

ACREDITACIÓN, HOMOLOGACIÓN Y CERTIFICACIÓN EDUC SUP

 6,196,197.00

35610

39200

23390

25100

39600

33500

23600

25300

31100

26110

11100

33100

39400

32300

33400

24600

12990

26210

33500

39400

26110

35620

39200

23390

36910

26210

31100

39600

25600

Gasolina

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Servicio de Transporte

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Libros, Revistas y Periódicos

Mantenimiento de Sistemas Informáticos

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Alimentos y Bebidas para Personas

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Papel de Escritorio

Utensilios de Cocina y Comedor

Prendas de Vestir

Productos de Papel y Cartón

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Otros Servicios Personales

Viáticos Nacionales

Libros, Revistas y Periódicos

Utensilios de Cocina y Comedor

Pasajes Nacionales

Diesel

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Productos de Hojalata

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Publicidad y Propaganda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 900.00

 8,300.00

 21,200.00

 32,000.00

 13,200.00

 43,000.00

 10,000.00

 38,000.00

 49,279.00

 21,100.00

 5,468,988.00

 15,000.00

 500.00

 1,000.00

 3,000.00

 650.00

 33,500.00

 436,580.00

 600.00

 500.00

 8,020.00

 1,000.00

 1,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 62,550.00

 32,000.00

 3,500.00

 18,394.00

Total Actobra:
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 003

 004

UE

UE

RECTORÍA

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

 2,171,023.00

 9,518,718.00

Total UE:

Total UE:

 01Programa

Programa

ACTIVIDADES CENTRALES

 2,171,023.00

 9,518,718.00

Total Programa:

Total Programa:

 00Sub Programa -

 2,171,023.00

 9,518,718.00

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 2,171,023.00

 9,518,718.00

Total proyecto:

Total proyecto:

 002

 003

Actividad Obra

Actividad Obra

ACREDITACIÓN, HOMOLOGACIÓN Y CERTIFICACIÓN EDUC SUP

COORDINACIÓN, EJECUCIÓN Y REPRESENTACIÓN LEGAL

 2,171,023.00

 9,518,718.00

11100

33100

25100

35610

26110

25900

33300

11100

26220

33700

33400

23360

23390

26210

39200

25300

31100

12910

33200

36930

22900

35620

26120

33100

25100

25600

39100

39600

Sueldos Básicos

Papel de Escritorio

Servicio de Transporte

Gasolina

Pasajes Nacionales

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Productos de Artes Gráficas

Sueldos Básicos

Viáticos al Exterior

Especies Timbradas y Valores

Productos de Papel y Cartón

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Viáticos Nacionales

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Alimentos y Bebidas para Personas

Contratos Especiales

Papel para Computación

Elementos de Ferretería

Otros Alquileres

Diesel

Pasajes al Exterior

Papel de Escritorio

Servicio de Transporte

Publicidad y Propaganda

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Otros Repuestos y Accesorios Menores

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 2,038,659.00

 500.00

 300.00

 2,850.00

 21,189.00

 13,200.00

 5,000.00

 7,555,382.00

 56,982.00

 7,000.00

 46,500.00

 12,400.00

 1,800.00

 234,888.00

 9,000.00

 413,000.00

 429,326.00

 13,500.00

 5,000.00

 10,000.00

 16,532.00

 4,862.00

 214,006.00

 22,000.00

 67,333.00

 153,968.00

 1,000.00

 202,000.00
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 005UE SECRETARÍA DE DESARROLLO DE PERSONAL

 23,096,602.00Total UE:

 01

 01Programa

ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES CENTRALES

 23,096,602.00Total Programa:

 00

 00

Sub Programa

Sub Programa

-

-

 23,096,602.00Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 23,096,602.00Total proyecto:

 005

 006

Actividad Obra

Actividad Obra

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

 23,096,602.00

25900

36100

23200

26210

21200

31500

35300

35610

24300

39200

25100

33600

25600

21430

31100

23360

39600

27500

21420

33400

36920

24900

25300

35800

23100

33500

12910

22220

11100

36930

35500

35620

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Productos Ferrosos

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Viáticos Nacionales

Agua

Madera, Corcho y sus Manufacturas

Abonos y Fertilizantes

Gasolina

Servicios Jurídicos

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Servicio de Transporte

Textos de Enseñanza

Publicidad y Propaganda

Telefonía Celular

Alimentos y Bebidas para Personas

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Gastos Judiciales

Telefonía Fija

Productos de Papel y Cartón

Accesorios de Metal

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Productos de Material Plástico

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Libros, Revistas y Periódicos

Contratos Especiales

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Sueldos Básicos

Elementos de Ferretería

Tintas, Pinturas y Colorantes

Diesel

0

0

0

0

805

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

804

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 16,665.00

 57,057.00

 56,637.00

 11,375.00

 20,948.00

 20,000.00

 24,301.00

 12,392.00

 1,000.00

 3,873.00

 639,256.00

 94,585.00

 22,956.00

 15,260.00

 5,356.00

 15,259.00

 67,191.00

 3,500.00

 755,385.00

 5,400.00

 479.00

 9,256.00

 119.00

 1,035.00

 200,145.00

 150.00

 315,843.00

 1,336.00

 20,590,978.00

 6,083.00

 60,929.00

 61,853.00

Total Actobra:
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Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
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 006

 007

 008

UE

UE

UE

SECRETARÍA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

UNIDAD DE ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE TECNOLOGÍA

 71,894,690.13

 1,193,099.40

 669,477.50

Total UE:

Total UE:

Total UE:

 01

 01

 01

Programa

Programa

Programa

ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES CENTRALES

 71,894,690.13

 1,193,099.40

 669,477.50

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

 00

 00

 00

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

-

-

-

 71,894,690.13

 1,193,099.40

 669,477.50

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

 000

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

-

-

-

 71,894,690.13

 1,193,099.40

 669,477.50

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

 006

 007

 008

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS

SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN DE DESARROLLO

DESARROLLO DE LA INFRAESTRUCTURA

 71,894,690.13

 1,193,099.40

 669,477.50

26110

32300

11100

25100

16000

25300

25900

26210

31100

15900

39200

11750

11100

26210

11100

26110

Pasajes Nacionales

Prendas de Vestir

Sueldos Básicos

Servicio de Transporte

Beneficios y Compensaciones

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Viáticos Nacionales

Alimentos y Bebidas para Personas

Otras Asistencia Social al Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Pasajes Nacionales

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 14,374.00

 1,356,107.00

 7,086,781.84

 232,788.00

 57,183,957.89

 5,000.00

 7,000.00

 195,187.00

 30,000.00

 3,000.00

 5,000.00

 5,775,494.40

 1,193,099.40

 44,012.50

 609,575.00

 15,890.00

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:
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 009

 010

 011

UE

UE

UE

UE

DECANATO CIENCIAS MÉDICAS

DECANATO QUÍMICA Y FARMACIA

DECANATO DE ODONTOLOGÍA

 5,255,831.65

 31,665,834.77

 10,001,127.50

 10,322,688.00

Total UE:

Total UE:

Total UE:

Total UE:

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

 5,255,831.65

 31,665,834.77

 10,001,127.50

 10,322,688.00

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

 01

 01

 01

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

 5,255,831.65

 31,665,834.77

 10,001,127.50

 10,322,688.00

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

 000

 000

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

-

-

-

-

 5,255,831.65

 31,665,834.77

 10,001,127.50

 10,322,688.00

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

 009

 001

 002

 003

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO Y SERVICIO TECNOLÓGICO

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE FACULTAD DE MEDICINA

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE FACULTAD QUÍMICA Y FARMACIA

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

 5,255,831.65

 31,665,834.77

 10,001,127.50

 10,322,688.00

23390

26210

26110

11100

26210

11100

11100

26210

11100

Mantenimiento y Reparación de Otros Equipos

Viáticos Nacionales

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Sueldos Básicos

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 12,500.00

 12,225.00

 2,325.00

 5,228,781.65

 22,450.00

 31,643,384.77

 10,001,127.50

 29,750.00

 10,292,938.00

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:
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 009

 001

 002

 003

 000

 000

 000

 000

 00

 01

 01

 01

 01

 11

 11

 11

 008

 009

 010

 011



República de Honduras

29/03/2011 15:43:44
2011Gestión: 

EJECUCION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

TODAS LAS FUENTES
FECHA DESDE : HASTA

R_EGA_04_ESTPRO

01/01/11 31/12/11

ETAPA:

1DESDE GA: HASTA GA: 9

DESDE UE: 1 HASTA UE32

DEVENGADO Página 6 de 14

 012

 013

 014

 015

UE

UE

UE

DECANATO CIENCIAS ECONÓMICAS

DECANATO CIENCIAS JURÍDICAS

DECANATO DE INGENIERÍA

DECANATO DE HUMANIDADES Y ARTE

 31,507,003.00

 20,484,274.00

 18,184,169.00

Total UE:

Total UE:

Total UE:

 11

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

Programa

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

 31,507,003.00

 20,484,274.00

 18,184,169.00

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

 01

 01

 01

 01

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

 31,507,003.00

 20,484,274.00

 18,184,169.00

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

 000

 000

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

-

-

-

-

 31,507,003.00

 20,484,274.00

 18,184,169.00

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

 004

 005

 006

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA FACULTAD CIENCIAS ECONÓMICAS

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS JURÍDICAS

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

 31,507,003.00

 20,484,274.00

 18,184,169.00

12910

11100

26210

26220

26110

25600

11100

26110

11100

26120

26210

26220

Contratos Especiales

Sueldos Básicos

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Pasajes Nacionales

Publicidad y Propaganda

Sueldos Básicos

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 30,000.00

 31,387,819.00

 62,912.00

 21,622.00

 4,650.00

 3,900.00

 20,477,216.00

 3,158.00

 18,166,731.00

 951.00

 3,500.00

 12,987.00

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:
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 016

 017

 018

 019

UE

UE

UE

UE

DECANATO DE CIENCIAS SOCIALES

DECANATO DE CIENCIAS

DECANATO DE CIENCIAS ESPACIALES

DIRECCIÓN POSTGRADOS

 25,075,647.00

 13,808,916.00

 16,046,964.00

 806,872.00

Total UE:

Total UE:

Total UE:

Total UE:

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

Programa

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

 25,075,647.00

 13,808,916.00

 16,046,964.00

 806,872.00

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

 01

 01

 01

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

DESARROLLO DE ESTUDIOS DE GRADO

 25,075,647.00

 13,808,916.00

 16,046,964.00

 806,872.00

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

 000

 000

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

-

-

-

-

 25,075,647.00

 13,808,916.00

 16,046,964.00

 806,872.00

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

 007

 008

 009

 010

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA FACULTAD HUMANIDADES Y ARTE

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA FACULTAD CIENCIAS SOCIALES

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA FACULTAD DE CIENCIAS

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE LA ESCUELA DE  CIENCIAS ESPACIALES

 25,075,647.00

 13,808,916.00

 16,046,964.00

 806,872.00

26210

11100

26220

25600

26210

11100

11100

11100

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Viáticos al Exterior

Publicidad y Propaganda

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

Sueldos Básicos

Sueldos Básicos

0

0

0

0

0

0

0

0

 4,500.00

 25,058,166.00

 12,981.00

 17,196.00

 18,975.00

 13,772,745.00

 16,046,964.00

 806,872.00

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 007

 008

 009

 010

 000

 000

 000

 000

 01

 01

 01

 01

 11

 11

 11

 11

 015

 016

 017

 018
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 020

 021

 022

UE

UE

UE

SUED

DIRECCIÓN CARRERAS CORTAS

DIRECCIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

 8,478,436.50

 5,862,847.36

 974,563.52

Total UE:

Total UE:

Total UE:

 11

 11

 11

 11

Programa

Programa

Programa

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

 8,478,436.50

 5,862,847.36

 974,563.52

Total Programa:

Total Programa:

Total Programa:

 02

 03

 04

 05

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

Sub Programa

DESARROLLO  DE ESTUDIOS DE POSTGRADO

DESARROLLO DE LA EDUCACIÓN A DISTANCIA

DESARROLLO   DE LAS CARRETAS TÉCNICAS

DESARROLLO   DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA

 8,478,436.50

 5,862,847.36

 974,563.52

Total subprograma:

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

 000

 000

Proyecto

Proyecto

Proyecto

Proyecto

-

-

-

-

 8,478,436.50

 5,862,847.36

 974,563.52

Total proyecto:

Total proyecto:

Total proyecto:

 001

 001

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

Actividad Obra

ACTIVIDADES ACADÉMICAS DE  DESARROLLO DE POSTGRADOS.

ACTIVIDADES ACADÉMICAS EDUCACIÓN A DISTANCIA

ACTIVIDADES ACADÉMICAS EN CARRERAS TÉCNICAS

DESARROLLO DE LAS INVESTIGACIONES

 8,478,436.50

 5,862,847.36

 974,563.52

26220

11100

26110

11100

25600

26110

11100

24500

33600

26210

26220

25100

Viáticos al Exterior

Sueldos Básicos

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Publicidad y Propaganda

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Servicios de Capacitación

Textos de Enseñanza

Viáticos Nacionales

Viáticos al Exterior

Servicio de Transporte

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 32,109.00

 8,432,990.00

 13,337.50

 4,157,947.36

 3,450.00

 1,701,450.00

 974,563.52

 9,169.00

 8,120.00

 93,550.00

 250,482.00

 30,790.00

Total Actobra:

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 001

 001

 000

 000

 000

 02

 03

 04

 11

 11

 11

 019

 020

 021



República de Honduras

29/03/2011 15:43:44
2011Gestión: 
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01/01/11 31/12/11

ETAPA:

1DESDE GA: HASTA GA: 9

DESDE UE: 1 HASTA UE32
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 023

 024

UE

UE

VICE-RECTORÍA ACADÉMICA

DIRECCIÓN DE VINCULACIÓN UNAH-SOCIEDAD

 7,252,925.69

 20,221,206.22

Total UE:

Total UE:

 11

 11

Programa

Programa

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

ADMINISTRACION Y DESARROLLO ACADEMICO CIUDAD UNIVERSITARIA

 7,252,925.69

 20,221,206.22

Total Programa:

Total Programa:

 06Sub Programa

Sub Programa

ADMINISTRACIÓN DEL DESARROLLO ACADÉMICO

 7,252,925.69

 20,221,206.22

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 7,252,925.69

 20,221,206.22

Total proyecto:

Total proyecto:

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO DE LAS INVESTIGACIONES

COORDINACIÓN, SUPERVISIÓN Y EVALUACIÓN DE LA DOCENCIA

 7,252,925.69

 20,221,206.22

25300

25900

33100

33500

12990

26110

11100

35610

39600

31100

39100

24900

39200

21490

33400

11100

26210

24900

26110

35610

32300

25300

25900

26220

25600

31100

35620

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Papel de Escritorio

Libros, Revistas y Periódicos

Otros Servicios Personales

Pasajes Nacionales

Sueldos Básicos

Gasolina

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Alimentos y Bebidas para Personas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Otros Servicios Básicos

Productos de Papel y Cartón

Sueldos Básicos

Viáticos Nacionales

Otros Servicios Técnicos Profesionales

Pasajes Nacionales

Gasolina

Prendas de Vestir

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Viáticos al Exterior

Publicidad y Propaganda

Alimentos y Bebidas para Personas

Diesel

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 110,000.00

 382,396.00

 9,500.00

 500.00

 74,293.00

 10,816.00

 6,089,952.69

 4,000.00

 49,695.00

 79,831.00

 1,500.00

 5,831.00

 35,000.00

 3,500.00

 4,000.00

 13,767,067.24

 181,450.00

 6,002,000.00

 6,860.00

 600.00

 4,060.00

 10,000.00

 21,421.34

 103,047.64

 10,000.00

 110,000.00

 4,700.00

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 001

 000

 000

 05

 06

 11

 11

 022

 023
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 002GA GERENCIA REGIONAL VALLE DE SULA

 347,314,024.96Total Ga:

 025UE DIRECCIÓN UNAH-VS

 6,624,911.72Total UE:

 12Programa DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

 6,624,911.72

 29,739,674.00

Total Programa:

Total Programa:

 07

 01Sub Programa

VINCULACIÓN UNAH- SOCIEDAD

FORMACIÓN PROFESIONALES EN EL VALLE DE SULA

 6,624,911.72

 29,739,674.00

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 6,624,911.72

 29,739,674.00

Total proyecto:

Total proyecto:

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO VINCULACIÓN CON LA SOCIEDAD

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

 6,624,911.72

 29,739,674.00

29200

39200

11100

26120

26210

21100

23100

35610

35620

39600

25300

31500

21200

31100

33100

39100

35500

39500

26210

24500

39300

26110

21420

11100

39200

35100

36500

Servicios de Vigilancia

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Sueldos Básicos

Pasajes al Exterior

Viáticos Nacionales

Energía Eléctrica

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Gasolina

Diesel

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Madera, Corcho y sus Manufacturas

Agua

Alimentos y Bebidas para Personas

Papel de Escritorio

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Tintas, Pinturas y Colorantes

Instrumental Médico-Quirúrgico Menor y de Laboratorio

Viáticos Nacionales

Servicios de Capacitación

Utiles y Materiales Eléctricos

Pasajes Nacionales

Telefonía Fija

Sueldos Básicos

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Productos Químicos

Material de Guerra y Seguridad

0

0

0

0

0

801

0

0

0

0

0

0

4449

0

0

0

0

0

0

0

0

0

804

0

0

0

0

 38,500.00

 2,239.50

 6,534,616.64

 14,006.08

 24,920.92

 10,628.58

 150,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 40,000.00

 15,000.00

 10,000.00

 60,000.00

 10,000.00

 40,000.00

 60,000.00

 10,000.00

 20,000.00

 10,500.00

 50,000.00

 40,000.00

 140.00

 10,000.00

 29,109,034.00

 40,000.00

 10,000.00

 35,000.00

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa Nacional de Energía Eléctrica

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Aguas de San Pedro Sula

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa Hondureña de Telecomunicaciones

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 001

 000

 000

 07

 01

 11

 12

 024

 001
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TODAS LAS FUENTES
FECHA DESDE : HASTA

R_EGA_04_ESTPRO

01/01/11 31/12/11

ETAPA:

1DESDE GA: HASTA GA: 9

DESDE UE: 1 HASTA UE32

DEVENGADO Página 11 de 14

 003

 004

GA

GA

GERENCIA REGIONAL CURLA

GERENCIA REGIONAL CURC

 29,739,674.00

 21,885,314.00

Total Ga:

Total Ga:

 026

 027

UE

UE

DIRECCIÓN CURLA

DIRECCIÓN CURC

 29,739,674.00

 21,885,314.00

Total UE:

Total UE:

 12

 12

Programa

Programa

DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

 21,885,314.00Total Programa:

 02

 03

Sub Programa

Sub Programa

FORMACIÓN PROFESIONALES EN EL LITORAL ATLÁNTICO

FORMACIÓN PROFESIONALES EN REGIÓN CENTRAL

 21,885,314.00Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 21,885,314.00Total proyecto:

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

 21,885,314.00

35620

11100

33400

31100

37500

12200

21420

33100

35300

35700

21410

31200

34400

35800

37910

26110

39600

39300

36400

37910

39200

31100

35800

39100

35650

36300

Diesel

Sueldos Básicos

Productos de Papel y Cartón

Alimentos y Bebidas para Personas

Cemento, Cal y Yeso

Jornales

Telefonía Fija

Papel de Escritorio

Abonos y Fertilizantes

Específicos Veterinarios

Correo Postal

Alimentos para Animales

Llantas y Cámaras de Aire

Productos de Material Plástico

Productos Aislantes

Pasajes Nacionales

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Utiles y Materiales Eléctricos

Herramientas Menores

Productos Aislantes

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Alimentos y Bebidas para Personas

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Aceites y Grasas Lubricantes

Estructuras Metálicas Acabadas

0

0

0

0

0

0

804

0

0

0

809

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 60,000.00

 21,185,314.00

 20,000.00

 25,000.00

 12,000.00

 100,000.00

 16,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 7,000.00

 3,000.00

 400,000.00

 3,000.00

 4,000.00

 12,000.00

 12,000.00

 6,000.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 15,000.00

 1,740.00

 2,000.00

 3,000.00

 2,000.00

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa Hondureña de Telecomunicaciones

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa de Correos de Honduras

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 000

 02

 12

 025

 026

 002

 003
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 005

 006

GA

GA

GERENCIA REGIONAL CUROC

GERENCIA REGIONAL CURLP

 6,606,492.00

 2,869,808.00

Total Ga:

Total Ga:

 028

 029

UE

UE

DIRECCIÓN CUROC

DIRECCIÓN CURLP

 6,606,492.00

 2,869,808.00

Total UE:

Total UE:

 12

 12

Programa

Programa

DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

 6,606,492.00

 2,869,808.00

Total Programa:

Total Programa:

 04

 05

Sub Programa

Sub Programa

FORMACIÓN PROFESIONALES EN REGIÓN OCCIDENTAL

FORMACIÓN PROFESIONALES EN EL LITORAL PACÍFICO

 6,606,492.00

 2,869,808.00

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

Proyecto

-

-

 6,606,492.00

 2,869,808.00

Total proyecto:

Total proyecto:

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

 6,606,492.00

 2,869,808.00

35610

36500

26210

36910

36930

25600

23100

11100

21420

33300

35100

36200

26110

36100

35620

39600

37500

37200

37400

35500

26210

11100

Gasolina

Material de Guerra y Seguridad

Viáticos Nacionales

Productos de Hojalata

Elementos de Ferretería

Publicidad y Propaganda

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Sueldos Básicos

Telefonía Fija

Productos de Artes Gráficas

Productos Químicos

Productos no Ferrosos

Pasajes Nacionales

Productos Ferrosos

Diesel

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Cemento, Cal y Yeso

Productos de Vidrio

Productos de Cemento, Asbesto y Yeso

Tintas, Pinturas y Colorantes

Viáticos Nacionales

Sueldos Básicos

0

0

0

0

0

0

0

0

804

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 1,500.00

 1,500.00

 9,188.00

 1,000.00

 5,500.00

 3,000.00

 15,000.00

 6,496,384.00

 3,500.00

 5,000.00

 3,000.00

 2,000.00

 320.00

 2,260.00

 4,600.00

 3,000.00

 8,100.00

 3,000.00

 2,900.00

 3,000.00

 15,063.00

 2,854,745.00

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa Hondureña de Telecomunicaciones

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 001

 000

 000

 03

 04

 12

 12

 027

 028

 004

 005
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 007

 008

GA

GA

GERENCIA REGIONAL CURNO

GERENCIA REGIONAL CURVA

 3,551,886.00

 3,711,651.00

Total Ga:

Total Ga:

 030

 031

UE

UE

DIRECCIÓN CURNO

DIRECCIÓN CURVA

 3,551,886.00

 3,711,651.00

Total UE:

Total UE:

 12

 12

Programa

Programa

DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

 3,551,886.00

 3,711,651.00

Total Programa:

Total Programa:

 06

 07

Sub Programa

Sub Programa

FORMACIÓN PROFESIONALES EN REGIÓN NOR - ORIENTAL

FORMACIÓN PROFESIONALES EN EL VALLE DEL AGUAN

 3,551,886.00

 3,711,651.00

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 3,551,886.00

 3,711,651.00

Total proyecto:

Total proyecto:

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

 3,551,886.00

 3,711,651.00

26110

39600

23310

24900

26210

39200

23100

21420

39100

11100

35620

35400

11100

25300

31100

25900

26210

26110

25100

25600

35620

33400

Pasajes Nacionales

Otros Repuestos y Accesorios Menores

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Maquinarias de 
Producción
Otros Servicios Técnicos Profesionales

Viáticos Nacionales

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Telefonía Fija

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Sueldos Básicos

Diesel

Insecticidas, Fumigantes y Otros

Sueldos Básicos

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Alimentos y Bebidas para Personas

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Viáticos Nacionales

Pasajes Nacionales

Servicio de Transporte

Publicidad y Propaganda

Diesel

Productos de Papel y Cartón

0

0

0

0

0

0

0

804

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 436.00

 10,000.00

 18,000.00

 10,000.00

 21,625.00

 30,000.00

 5,000.00

 15,000.00

 25,000.00

 3,385,925.00

 21,900.00

 9,000.00

 3,652,776.00

 5,000.00

 20,000.00

 3,500.00

 8,875.00

 1,500.00

 5,000.00

 10,000.00

 2,000.00

 3,000.00

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa Hondureña de Telecomunicaciones

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 001

 000

 000

 05

 06

 12

 12

 029

 030

 006

 007
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EJECUCION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS POR ESTRUCTURA PRESUPUESTARIA

TODAS LAS FUENTES
FECHA DESDE : HASTA

R_EGA_04_ESTPRO

01/01/11 31/12/11

ETAPA:

1DESDE GA: HASTA GA: 9

DESDE UE: 1 HASTA UE32

DEVENGADO Página 14 de 14

 419,426,440.96Total General:

 419,426,440.96Total Institucion:

 009GA GERENCIA REGIONAL DANLI

 1,624,588.00

 2,123,003.00

Total Ga:

Total Ga:

 032UE DIRECCIÓN UNAH -TEC- DANLI

 1,624,588.00

 2,123,003.00

Total UE:

Total UE:

 12Programa DESARROLLO ACADEMICO A NIVEL REGIONAL

 1,624,588.00

 2,123,003.00

Total Programa:

Total Programa:

 08Sub Programa FORMACIÓN PROFESIONALES EN REGIÓN ORIENTAL

 1,624,588.00

 2,123,003.00

Total subprograma:

Total subprograma:

 000

 000

Proyecto

Proyecto

-

-

 1,624,588.00

 2,123,003.00

Total proyecto:

Total proyecto:

 001

 001

Actividad Obra

Actividad Obra

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

DESARROLLO ACTIVIDADES ACADÉMICAS

 1,624,588.00

 2,123,003.00

11100

31100

39100

21420

25100

35610

35910

11100

39200

33400

33100

Sueldos Básicos

Alimentos y Bebidas para Personas

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Telefonía Fija

Servicio de Transporte

Gasolina

Productos Explosivos y de Pirotecnia

Sueldos Básicos

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Productos de Papel y Cartón

Papel de Escritorio

0

0

0

804

0

0

0

0

0

0

0

 1,624,588.00

 5,000.00

 10,000.00

 15,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 3,000.00

 2,073,003.00

 4,000.00

 4,000.00

 4,500.00

Total Actobra:

Total Actobra:

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

Empresa Hondureña de Telecomunicaciones

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF

objeto Descripcion Objeto beneficiario Descripcion Beneficiario Importe

 001

 001

 000

 000

 07

 08

 12

 12

 031

 032

 008

 009

 0701


